
「令和 2年度 基準薬局中央研修会」の追加開催について 

 
 平素は当会の会務推進にご理解ご協力賜り心より御礼申し上げます。 

この度、標記研修会において受付開始より多くの方にお申込みいただいたこ

とから、受付開始より３日間で定員に達し、早期に受付けを終了させていただ

くこととなり、皆様にはご迷惑をお掛けいたしました。 

しかしながら、この状況を鑑み、今回お申込みが出来なかった方で、かつ現

東京都薬剤師会認定基準薬局及び次回基準薬局申請を目指している方を対象

に、本年秋頃に再度開催することといたしました。 

つきましては、新たな開催日等の詳細が決まり次第ご案内させていただきま

す。 

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 2 年 6 月 11 日 

東京都薬剤師会 薬局業務課 


